© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/21 ページ
Cisco Nexus 9300-FX3 シリ
ーズ スイッチ
データシート
Cisco Public
Cisco Confidential
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/21 ページ
Cisco Confidential

細については、https://www.cisco.com/c/ja_jp/support/interfaces-modules/transceiver-modules/products-
device-support-tables-list.html を参照してください。
発注情報
表 11 に、Cisco Nexus 9300-FX3 シリーズ スイッチの発注情報を示します。
表 11. 構成情報
製品番号 製品の説明
基本部品番号
N9K-C93180YC-FX3  Nexus 9300、1/10/25 G SFP+ ポート X 48、40/100 G QSFP28 ポート X 6 を搭載
N9K-C93108TC-FX3 Nexus 9300、48p 100M/1/10GT および 6p 40/100G QSFP28 ポートを搭載
N9K-C93108TC-FX3P  Nexus 9300、48p 100M/1/2.5/5/10GT および 6p 100G QSFP28 ポートを搭載
N9K-C9348GC-FX3 Nexus 9300、48p 100 M/1GT、4p 10/25G SFP 28 および 2p 40/100G QSFP28 ポ
ートを搭載
N9K-C9348GC-FX3PH Nexus 9300、48p 100 M/1GT、8x 半二重ポート、4p 10/25G SFP28 および 2p
40/100G QSFP28 ポートを搭載
電源ユニット
NXA-PAC-350W-PE Cisco Nexus 9000 350W AC PS、ポート側排気
NXA-PAC-350W-PI Cisco Nexus 9000 350W AC PS、ポート側吸気
NXA-PAC-350W-PE2 Cisco Nexus 9000 350W AC PS、ポート側排気
NXA-PAC-350W-PI2 Cisco Nexus 9000 350W AC PS、ポート側吸気
NXA-PDC-440W-PI Cisco Nexus 9000 930W DC 電源、ポート側吸気
NXA-PDC-440W-PE Cisco Nexus 9000 930W DC 電源、ポート側排気
NXA-PAC-500W-PE Cisco Nexus 9000 500W AC 電源、ポート側排気
NXA-PAC-500W-PI Cisco Nexus 9000 500W AC 電源、ポート側吸気
NXA-PAC-650W-PE Cisco Nexus 9000 650W AC PS、ポート側排気
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 18/21 ページ
Cisco Confidential
製品番号 製品の説明
NXA-PAC-650W-PI Cisco Nexus 9000 650W AC PS、ポート側吸気
NXA-PAC-1100W-PE Cisco Nexus 9000 1100W AC 電源、ポート側排気
NXA-PAC-1100W-PI Cisco Nexus 9000 1100W AC 電源、ポート側吸気
NXA-PAC-1900W-PE Cisco Nexus 9000 1900W AC PS、ポート側排気
NXA-PAC-1900W-PI Cisco Nexus 9000 1900W AC 電源、ポート側吸気
NXA-PDC-930W-PE Cisco Nexus 9000 930W DC 電源、ポート側排気
NXA-PDC-930W-PI Cisco Nexus 9000 930W DC 電源、ポート側吸気
NXA-PHV-350W-PE Cisco Nexus 9300 350W 電源、HVAC/HVDC をサポート、ポート側排気
NXA-PHV-350W-PI Cisco Nexus 9300 350W 電源、HVAC/HVDC をサポート、ポート側吸気
N9K-PUV-1200W Cisco Nexus 9300 1200W ユニバーサル電源、双方向エアーフロー、HVAC/HVDC
のサポート
ファン
NXA-FAN-35CFM-PE   Cisco Nexus ファン、35CFM、ポート側排気エアーフロー